ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ СЫЧЕВОЙ Е.А.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 01 октября 2024 года, исковое заявление Сычевой Елены Александровны к Мезенцевой Татьяне Павловне, Мезенцеву Роману Владимировичу, органы дающие заключения: Прокурор г.Ровеньки Луганской Народной Республики, Администрация городского округа города Ровеньки Луганской Народной Республики об ограничении в родительских правах, назначено судебное разбирательство на 15 часов 30 минут 07 октября 2024 года, в зале судебных заседаний № 2 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г.Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.